[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.11.2017г

                                          №  121
посёлок Октябрьский
 О внесении изменений в постановление администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района о№ 180 от 11 июля 2016 года «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского сельского поселения Павловского района отрасли «Культура»
          На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 09 октября 2017 года № 765  « О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»,п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести изменения в положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Среднечелбасского  сельского поселения Павловского района отрасли «Культура», согласно приложению №1.
2. Оставить без изменений профессиональные квалификационные группы должностей работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования в информационно-телекомуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района sred- sp.ru
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Среднечелбасского сельского

поселения Павловского района                                                                В.А. Жук